EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2022
ESTÁGIO REMUNERADO PARA ESTUDANTES ENSINO SUPERIOR

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 021/2022 para estágio remunerado de estudantes ensino superior, como sendo:

CANDIDATO INSCRITO:
1. MILENA DALLAGNOL DEMARCO
INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA

1. MILENA DALLAGNOL DEMARCO
Não atendimento do item 4.1.4 combinado ao item 6.1 e subitem 6.1.1 do edital

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 11 de outubro de 2022.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.